[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «23» июня 2010 года
№ 180/12-10-4
О протесте прокурора города Южно-Сахалинска от 31.05.2010 № 10-500в-2010 на решение городского Собрания от 28.02.2005 № 865/105-05-2 «О Порядке проведения капитального ремонта квартир ветеранов ВОВ в муниципальном жилищном фонде»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Протест прокурора города Южно-Сахалинска от 31.05.2010 № 10-500в-2010 на решение городского Собрания от 28.02.2005 № 865/105-05-2 «О Порядке проведения капитального ремонта квартир ветеранов ВОВ в муниципальном жилищном фонде» удовлетворить.

2. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Предложить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) в срок до 01.09.2010 разработать и представить в городское Собрание проект решения городского Собрания по вопросу утверждения Порядка проведения капитального ремонта жилых помещений ветеранов ВОВ.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.).

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей